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Aktuelle Spiele 23.10.2020 - 26.04.2024

Sp-Nr.
027

026
025
028
017
003
002
001

Datum Anstol3 Spielpaarung
23.10.2020 16:30 FC Moosinning Il
23.10.2020 17:00 TSV Dorfen IlI
24.10.2020 10:30 FC Griinbach
25.10.2020 SPIELFREI
29.10.2020 17:30 TSV Isen Il
30.10.2020 17:00 TSV St.Wolfgang 2
30.10.2020 18:00 FC Forstern |l
31.10.2020 10:00 TSV Isen llI

Aktuelle Tabelle:

Platz
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Verein
TSV Isen llI

FC Griinbach

TSV St.Wolfgang 2
FC Moosinning Il
TSV Griintegernbach
TSV Dorfen Il

FC Forstern Il

Aktuelle Spiele 23.10.2020 - 26.04.2024

Spiele
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Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

U 11 (E-Jun)ED 8 VR 20/21
Gebiet: Kreis Donau/lsar, Liganummer: 312151, Saison: 20/21
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Stand: Freitag, 26. April 2024 05:27

FC Forstern 1l

TSV St.Wolfgang 2
TSV Griintegernbach
TSV Isen llI

FC Forstern Il

FC Griinbach

TSV Dorfen llI

TSV Griintegernbach

Torverh.
70:6

31:20
31:28
39:38
18:24
19:42
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10:60

Tordiff.
64

11
3

Pkt.

18
13
10

9
6
3
0

Ergeb.
18:2

3:2
2:1

13:2
11
Abse.
8:0

Trend

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

